l|l,rrrr,Íui^ or

T ORITA]'TA GABINETE DO PREFEITO

thà.rà.ado rr,rr. tDdo,

PORTARIA GP N.9 0234/2019

RESOLVE:

Art. 1c NOMEAR, para o cargo de PROFESSOR ANOS tNtctAts, na categoria Ampla Concorrência, o
Servidor abaixo relacionado:

GLEICE MARY MACIEL DOS SANTOS CPF: 037.904.034-40
CINTIA PATRICIA SOBRAL DA SILVA

GRACIANA JUVINA FREITAS CPF: 222.054.728-01.
JOSEFA NADIEGE DE LIMA TAVARES CPF: 042.239.844-62
ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA CPF: 111.270.597-00
FABIANA FARREIRA CPF: 054.013.584-40
JOSE RODRIGO RAIMUNDO DA SILVA CPF: 055.818.794-35
EVERTON ELIZEU DA SILVA CPF: 055.033.744-01

Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se.

Toritama,05 de Julho de 2019.

Edilson de Lima

ito

0 PREFEITO DO tvlUNlCíPlO DE TORITAÍ\4A, Estado de Pernambuco no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Artigo 54, inciso v, da Lei orgânica Municipal, considerando a aprovação em concurso público,

Ed ita I n"01/2018, rea lizado em 25 de novembro de 2018, com vista ao ato de homologação, pu blicado no
Diário Oficial do Estado de Pernambuco. E ainda considerando a Lei n' 74L/98 e a Lei Complementar n"
07212078.

CPt: 056.7 40.764-05